

ЗМІНИ

до Алгоритму розрахунку Системи відповідності надавача медичних послуг вимогам до спеціалізації та кількості фахівців, що включені до умов закупівлі медичних послуг за договорами про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій що діють у 2024 році затвердженого наказом Національної служби здоров'я України від 05 березня 2024 року № 175

1. Пункт 3 викласти у такій редакції:

«3. Розрахунок Системи відповідності вимогам щодо персоналу проводиться окремо по кожному пакету медичних послуг, який включений в Договори, відповідно до Таблиці перевірки відповідності надавача медичних послуг вимогам до спеціалізації та кількості фахівців, що включені до умов закупівлі медичних послуг за договорами про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій що діють у 2024 році (далі – Таблиця вимог), що наведена у додатку до цього Алгоритму, за позиціями перевірки, які в стовпчику «Умови перевірки закладу» Таблиці вимог містять значення «Загальні вимоги.»»

2. Доповнити новим пунктом 9 такого змісту:

«9. Для надавачів медичних послуг, місце реєстрації яких віднесено до території яка має статус території можливих бойових дій або території активних бойових дій відповідно до даних наказу Мінреінтеграції від 22.12.2022 № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією» у разі невідповідності надавача медичних послуг вимогам за позицією перевірки, яка в стовпчику «Умови перевірки закладу» Таблиці вимог містить значення «Загальні вимоги», здійснюється додаткова перевірка відповідності вимогам за позицією перевірки, яка має у стовпчику «Код вимоги» такий самий код, а в стовпчику «Умови перевірки закладу» Таблиці вимог містить значення «Для ЗОЗ, що знаходяться в зоні активних/можливих бойових дій» у порядку відповідно до пунктів 4-8 цього Алгоритму:

1) з 01.08.2024 – за пакетом «Готовність до надання медичної допомоги в надзвичайних ситуаціях»;

2) з 01.09.2024 – за пакетами медичних послуг «Хірургічні операції дорослим та дітям у стаціонарних умовах», «Стаціонарна допомога дорослим та дітям без проведення хірургічних операцій», «Медична допомога при гострому мозковому інсульті», «Медична допомога при гострому інфаркті міокарда», «Медична допомога при пологах», «Медична допомога новонародженим у складних неонатальних випадках», «Психіатрична допомога дорослим та дітям у стаціонарних умовах», «Діагностика та лікування дорослих і дітей, хворих на туберкульоз, у стаціонарних та амбулаторних умовах», «Стаціонарна паліативна



медична допомога дорослим та дітям», «Мобільна паліативна медична допомога дорослим і дітям», «Медична реабілітація немовлят, які народились передчасно та/або хворими, протягом перших трьох років життя», «Ведення вагітності в амбулаторних умовах», «Психіатрична допомога дорослим та дітям, яка надається мобільними мультидисциплінарними командами», «Хірургічні операції дорослим та дітям в умовах стаціонару одного дня», «Реабілітаційна допомога дорослим і дітям у стаціонарних умовах», «Реабілітаційна допомога дорослим і дітям у амбулаторних умовах.»»

У зв'язку з цим пункти 9 – 27 вважати, відповідно, пунктами 10 – 19.

3. У пункті 12 цифри та знаки «7-10» замінити цифрами та знаками «7-11».

4. У пункті 15:

1) в абзаці першому цифри «13» замінити цифрами «14»;

2) в абзаці другому цифри та знаки «7-10» замінити цифрами та знаками «7-11».

5. У пункті 16 цифри та знаки «13, 14» замінити цифрами та знаками «14, 15».

6. У пункті 17:

1) в абзаці першому цифри «13» замінити цифрами «14»;

2) в абзаці другому цифри та знаки «13, 14» замінити цифрами та знаками «14, 15».

7. У пункті 19:

1) в абзаці першому цифри та знаки «11, 13, 14, 16» замінити цифрами та знаками «12, 14, 15, 17»;

2) в абзаці другому слова, цифри та знаки «пункті 13 та/або пункті 16» замінити словами, цифрами та знаками «пункті 14 та/або пункті 17».

8. Додаток до Алгоритму викласти у новій редакції, що додається.
